11.7
M
es
s-
 u
nd
 P
rü

Maße 235 x 75 x 40 mm
Gewicht ca. 230 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
ISO-compact 8966 3313330
Bereitschaftstasche 1094 2145704
Lieferumfang:
1 St. ISO-compact
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Bereitschaftstasche
aus Leder
Best.-Nr. 1094
AC/DC
Prüf-
spannung
100 V
9999 Ω Messwert-
speicher
Balken-
anzeige
Prüf-
spannung
250 V
Prüf-
spannung
500 V
93530
Isolationsmessgerät
Funktionen
• Isolationsmessung
• Spannungsmessung
• Widerstandsmessung und akustische
 Durchgangsprüfung
Geräteinformationen
• Integrierter Messwertspeicher für 9 Messwerte
• Lock-Funktion ermöglicht Dauermessungen
• Nullpunktabgleich bei Widerstandsmessung
• Hinterleuchtete Anzeige
• Zusätzliche Balkenanzeige
Technische Daten
Anzeige LCD, 4-stellig; 9999 Digits
Anzeigebereich/Auflösung
Isolationswiderstand 0...999,9 kΩ/0,1kΩ,
9,999 MΩ/0,001 MΩ,
99,99 MΩ/0,01 MΩ,
999,9 MΩ/0,1 MΩ,
9,999 GΩ/0,001 GΩ (bei >250V)
Prüfspannung 100, 250, 500, 1000 V
Prüfstrom >1 mA
Spannung AC/DC 0...600 V / 1 V
Durchgangsmessung 0...999,9 Ω/0,1 Ω
(Ton bei <40 Ω)
Widerstandsmessung 0...9999 Ω/1 Ω
Gebaut nach DIN VDE 0411/EN 61010/
IEC 61010,
DIN VDE 0413, T. 2/
EN 61557-2/IEC 61557-2
Messkreiskategorie CAT III/600 V
Verschmutzungsgrad 2
Stromversorgung 6 x Batterie 1,5 V, IEC LR6
Maße 200 x 95 x 48 mm
Gewicht ca. 500 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
93530 93530-D 3454416
Lieferumfang:
1 St. Isolationsmessgerät 93530
2 St. Messleitungen
1 St. Krokodilklemme
1 St. Prüfspitze
1 St. Bereitschaftstasche
6 St. Batterie 1,5 V, IEC LR6
1 St. Bedienungsanleitung
Prüf-
spannung
1000 V